' —

«

N

‘Fiir Italien

Type 520-02L5, moteur 285-11LK GS 125

Planche des Matiéres

-

Moteur 3 Page

Carter drOite, carter gauChe ® 90 3800000200800 seseseeBAD eI 0 s sBESs

Couvercle de carter gauche, kickstarter, arbre de sélecteur
au pied sesevs

Couvercle de carter droite, emMDTAYALE sseitsosccsscocsensnancascs
Cylindre, VIIEDTOGUIN .o saneaa'cnss s sesssesssnesaisensasssesnsons
BoRteide Vi tenaen Gy it i s shibine siennis iveee s e
Syotéme d'ohappement ..cessasssssessssssssansssosnsavsssssncvasa
Garburateur, vis d'arrdt, tubulure G'aspiration ssescscsssnasses
MHKZ DYyN&MO «seeesecacoresrsssscstsaseosssssrssesssnssnssennssscna
Cadre
Cadre, carénage, amortisseur de bruit, repose-pieds, amortisseur
¥ de guidon .
Suspension de moteur, frein & pied, bbquille. c.cescecsssscssessns
Fourche télescopique, palier de diTeCtion seeeeesecoseeessscacos
Roue AV ........................................;.......,.......
Rone AR, ~OBALIBE Juvissvanta vk tans e s sesh taEe 285 iles e SEA AT RN S0
HO P pETeNG A6 1 o0 YL 6 e s 5 s s alons st S afs.bleieinih oo 665 s aisiaran sisieies ion
Guidoﬁ, leviers et tirettes de commande, CADleS ceeseccecccvosoe
Fourche de roue AR, carter de chailne, jambe & resSSOrt .cceecececes
Garde-boue, &trier de retenue, support de'pléque de police .ecee
Réservoir, siége, outillage sesesccscesesocsscccsscsvssonsacncse
Vernis pour réparation, illustration de 1a MOtO sesvecsecccesses

Vernissage du véhicule: rouge ranlng no. 60 index. Ce numdro est

absolument & indiguer lorsque la désignation des piéces est precedée

d'un astérisque (par ex 520-10,613/60

2

DD =~ O

10

14
15
16
18
20
22
24
26
27
28
30

ZUPDQPP-WERKE GMBH o MUNCHEN 80 e¢ ANZINGER STRASSE 1-3 o Edition 3/72



Carter droite, carter gauche

:Caxrter aroite‘

sl b a0 s ot b e o Mo w8



Pidce

Fig., No. No. de commande Désignation
1-4 -285-01.919 Carterrdroite 1
- 235-01.902 *Joint pour carter i,
2. 285-01.164 Boulon o .
3 267-01.128 ~ Coussinet 16 1
4 281-01.140 Coussinet 21,5/31 @ 1
5 DIN 1481 5x80 Douille de serrage : =
3 ' 285-01.183 - Joint -d'arbre 20x30x7/1 1
8 DIN 625 16005/C3 Roulement & billes 25x47x8 mm 1
9 DIKN 625-6303/03 Roulement & billes f7x47x14 mm !
10 DIN 933 u 10x18 Vis de vidange pe I'huile. . 1
11 " DIN 7603 A 10x14 Bague d'btanchéith 1
12 - 285-01.210 Rondelle 38x46,9x0,95 mm var,
12 285-01,211 Rondelle 38x46,9x0,1 mm - VaTra
12 . 285-01.212 Rondelle 38x46,9x0,2 mm 1
13 - 285-01.220 Joint d'arbre 20x30x8/1 mm’ s
14 285-01.197 Tige filetée ‘ 4
15 DIN 84 B 6x65x20 Vis cylindrique 1
16" . 285-01.180 - ‘Vis cylindrique N 6x154 mm giat
17 285-01.181 ' Vis cylindrigue ¥ 6x140 mm 3
o 247-01.126 Plagie Stgnalbtidue 1
- DIN 1476 2x3 Clou & rainure 2 .
18-22 285-01.921 Carter gauche it
- 285-01,901 *Joint pour carter,‘ 1
19 - 285-01.,203 Coussinet 20 mm @ 1
20 285-01.2253 ) Douille & aiguille 12x20x13'ﬁm' .ﬂ
21 285-01.,224 Rondelle 12,3%x19,9%x1,0 mm . 1
22 281-01.135 Ecrou de remplissage d'huile i
23 285-01.204 Joint d'arbre 20x28x6 mm 1
24 DIN 625 6204/C3 Roulement & billes 20xATx14 mm .
25 DIN 84 B 6x45 Vis cylindrique v 2
26 285—01.192 Anneau en caoutchouc 123 mm ¢ 1
27 285-01.194 Joint d'arbre 20x30x7 mm A1
28 K 181 z 138 Douille d'ajustage 4
29 285-07.105 Gaine de cAble 1
30 Vis 2 tenons SW 17, 35 mm lg. 1

285-05.208

¥Par commande d'un piéce, un paquet

de c¢ing dera livré




pied

rter gauche, kickstarter, arhre de sélecteur au

de ca

le

i
Couverc

N oo

|

16 1|7 18 ¢

O




"No. de commande

Pié&e

Fig. No. Désignation
1 285-01.177 Couvercle de carter gauche Tl
2 DIN 84 Bil 6x55 Vis eylindrigue ' 2
z DIN €4 B 6x22 Vis cylindrique : = L.
7: O 285-05.25%5 Arbre de kickstarter nu it
5" 267-05.910 Entraineur ecpl. 1
6 - 267-05.334 Ressort de freinage 1
3 285-05.169 Engrenage de démarrage 1
8 285-05,207 Ressort 1
9 DIX 471 20x1,75 Jonc d'arrét 14
10 285-05,209 _ Butée kick 1
1 265-05.255 Rondelle 22,1x32x0,2 mnm var,
11 265-05.257 Rondelle 22,1x32x0,3 mm var.
12 265-05, 245 Rondelle 16,2x28%1,0 mm 1
13 267-05.312 Rondelle 20,2x28x1,0 mm 1
13 " 267-05.310 Rondelle 20,2x28x0,1 mm var.
135 267-05.313 Rondelle 20,2x%28x0,5 nmn var,
135 267-05.315 ' Rondelle 20,2x28x0,2 mm var.
14 285-05.665 ‘Levier de kickstarter cpl. 1
14a 285-05.23%4 Levier de kickstarter nu 1
14b 285-05. 303 Douille nu Widbslorhe muffe 1
14c DIN 7 8x6x36 Goupille cylindre T P
144 DIN 5401 8 @ Bille 1
14e 267-05.319 Ressort de pression : 1
15 DIN 5401 5§ Bille 2
165 DIN 472 22x1- Jonc 4! arrét ([
1 &8 ~ 285-05.299 " Ressort Aoke il
18 285-05, 300 . Rondelle 12,1x16,5x1,0 mm- 4
19 285-05.302 Anneau 0 12 § x 2 1
20 285--05,178 Plagque de retenue 1
21 DIN 7603 A 6,5x9,5 - Bague d'&tanchéith 1
22 - 285-05.211 Vis Swo11 i1
25 285-05.701 Arbre de sélecteur au pied cpl. Al
24 285-05.607 Arbre de sélecteur au pled nu 20
25 267-05.125 Boulon 1
26 267-05.126 Ressort de pression. 1
27 267-05.586 Cliguet 2
28 267-05.585 Ressort 1
— DIN 660 2,6x%5 Rivet 1
29 285-05,256 Butoir de cliguet 1
30 278-05.100 Eescort de rappel 1
31 267-05.244 Rondelle 16,2x22,8x0,1 mm var,
2 DIN 471 16x? Jonc d'arrédt 1
33 282-05.700 Levier de sélecteur cpl. 1
34 616 2 25 Douille en caoutchoue 23
35 DIN 933 H 6x16 Boulon & six pans 1
36 267-05.,112 Cloche de réglage E
37 267-05.113 Plaguette d'appui )
38 DIN 920 M 6x15 Vis & téte goutte de suif 21
39 267-05.130 Capuchon en caoutchouc : 1
40 DIN 471 20x1,2 Jonec 4! arré‘ ;
1
i
3
: i
B 1l N



Couvercle de carier droite, embrayage

Ee . O—5—0-0
| ‘gﬁg;_v

7—E=—0-16 _=—"m.
F i N

Jire gk

e —

[Fig., No. No. de commande Désignation 4
s 285-01.113 : Couvercle de carter droit 1
2 DIN 625 6201/C3 .Roulement 4 bille 12x3%2x10 mm 1 5
3 265-06,602 Levier d'embrayage _ 1
4 281-06.114 Rondelle 0,2 mm grosse’ 1
4 281-06.115 ; Rondelle 0,5 mm grosse var.
5 265-~06.112 Ressort de torsion 1
6 405-15,388 - : Bague d'étanchéité 1
T DIN 6759 8 Anneau de retenue 1
8 285-05.124 Goujon de guidage ko3
9 265-06,104 : Languette d'embrayage 1
10 265-06.106 Vis de rdglage 4y
11 DIN 7603 A 10x14 Bague d'étanchéité’ 1
12 'DIN 936 M 10x1 Ecrou & six pans 1
13 265-06.109 Ressort de retenue A
14 DIN 84 AM 4x6 Vis cylindrigue 2
15 DIN 1481 3x12 3 Boulon de tension 2
16 DIN 7603 A 6x10 Bague d'étanchéité 1
17 DIN 85 AM 6x12 - Vis & téte goutte de suif 1
18 285-01.105 Capot de raccordement 1
19 DIN 964 AM 5x20 Vis 2 téte goutte de suif 2
20 285-06.101 Pignon 1
21 285-06, 600 Disque de reienue 1
22 265-06,135 Lamelle 5
2% 265-06.131 Disque é&'embrayage 1
24 265-06.130 Disgue d'embrayage 3
25 265-06,127 Disque de recouvrement 1
26 261-06.155 ' Douille & ressort 10
27 285-06.107 Ressort d'embrayage 10
28 265-06.202 Ecrou & six pans : [l
29 265-06.216 FPlaque de pression 1
-— 284-06.,104 Plague de retenue 1
30 DIN 934 M 4 Eerou 2 six pans 5
31 265-05.296 ; Rondelle 6,1x11,8x0,8 mn 3 1
31 265-05.295 \ Rondelle 6,1x11,8x0,2 mm : var.
31 265-05,2%4 Rondelle 6,1211,8x0,4 nm var.
32 247-05.233 Goupille de pression A 1

- e T




Cylindre, vilebrequin

No. HNo. de comannde

Fig. Désignation
1 '285»02.727 Cylindre avec piston 1
2 235-02.713 *Piston cpl. 54 § 1
3 285-02.137 Segment de piston 2
4 DIN 73123 15x1,2 Anneau de retenue 2
5. 285-02, 632 Bride 1
6 - DIN 912 M 8x25 Vis cylindrique 2
7 DIN 433 8,4 Rondelle 12
o 285-02,162 Joint 1
9 285-02.152 Joint de cylindre 1
10 285-02.153% Joint de culasse de cylindre 1
S 285-04.108 Joint p. tubulure d'aspiration 1
A12 285-02,173 Culasse de cylindre o £
13 DIN 1440 6 @ Rondelle 4
14 DIN 934 M 8 Eerou 4 six pans 4
15 DIN 931 M Tx45 " Boulon & six pans tg
16 DIN 125 A Ty4 ‘Rondelle 2’
3 285-03,907 Vilebrequin cpl. 1
18 285-03,123 Cage 2 aiguilles 15x19x20 mm - #1
19 285-03. 120 Tourillon de piston 15 § 1
20 285-03.905 Roulement & billes 20x52x15 mn 2
' ' *Tolérances différentes! Indiguer la
lettre de tolérance &tant estampée
sur la téte du cylindre.
- o

7 R <




Boite de vitesses

K
8

16

Fig. No. de comannde Désignation Piéce
1 285-05.637 . Arbre principal : 1
2 265-05,178 Rondelle 17,1x23%x0,05 mm var,
2 265-05.177 Rondelle 17,1x23x0,1 mm var,
2 265-05.176 Rondelle 17,1x23x0,2 mm var.,
2 265-05.175" Rondelle ‘17,1x23x0,5 mm var,
2 265-05.179 Rondelle 17,1%23x0,8 mm var.
4 2585-05,901 Roue d‘embrayage cpl, 1
5 286-05,102 Pignon : 3
b = DIN 625 6003 Roulement & billes 17x35x10 mm 1
7 DIN 5401 5 ¢ Billes - 2
8 276-05.198 Rondelle 15,2x30x0,75 mn 2
-9 285-05.151 Ecrou M 15x1 (filet & gauche) 81
10 285-05.243 Engrenage 1ére vitesse 34 d. 1
11 265-05,256 Rondelle 22,1x32x0,1 mm - aaey
13 265-05.255 Rondelle 22,1x32x0,2 mm - . WHT«
11 265-05,257 Rondelle 22,1x32x0,3 mm var, .
12 285-05.242 Engrensge 2éme vitesse 26 4. 1
13 285-05.241 Engrenage 3éme vitesse 23 d. 1
14 285-05.239 Engrenage 4éme vitesse 24 d. 1
15 285-05.237 Engrenage 5&éme vitesse 20 d. 1
16 276-05.119 _ Ecrou & siz pans M 15x1 1
15T 285-05.199 Pignon de chaine 13 dents 1
17 285-05,200 Pignon de chalne 14 dents var,
18 267-05.310 Rondelle 20,2x28x01, mm var,
18 267-05.315 . Rondelle 20,2x28x0,2 mm var,
18 267-05.312 - Rondelle 20,2x28x1,0 mm 1
19 285-05, 609 Axe baladeur nu ' 1
20 278=05.101 Bille 7 ¢ 20
21 281-05.152 Anneau de distance 18,1x23,5x1 mm 1
22 281-05.153 Anneau de distance 19,1x24,9x1 .mm PRl
25 DIN 5402 . 3,55 Rouleau : = 19
24 283-05,.,608 Clavette coulissante e¢pl. 1
| WESOTOYS e 4ei7 e ok : R s el
RE5- 05,905 Olime Schal/tSch.eber e
- Tk besieprena cas, L o Efeo irer/ »
o ¥ Bo/zén Crnzel/s HichP
- Pl Somnnnbnllen |l Sroloskhas !



Systéme d'echappement

(@]

o~
o

F—6—7%
s—7—0
et
_—
—7
£E——8—1=5

-2, 604

Fig, No. No. de comannde Désignation 3 Pidce
= . 520-22.714 - ' Exhaust silencer cpl, 1
gl 4 © v 520-~22.904. : Qos L& | Garniture de silencieux £ ]
4 DIN 7971 B 4,2x6,5 Screw | 1
50 520-10, 288 Amortisseur & bras oscillant 2
6 DIIN 933 M 8x12 Boulon & six pans A 2
T DIN 127 B8 Bague de ressort - ; . 4
8 DIN 934 M 8 Ecrou & six pans : ' 2
9 DIN 9021 A 8,4 Rondelle 2
10 517-15.127 Ressort de traction , 2
- 1 520=22.114 Corde en aniante 1,5 ¢f x 264 1
520-22.506

SW-22.507

Sclolbdgmgptesclr ’};4; 5 4@@ %

Secunrtle

o




Carburateur, Vis d'arrét, tubulure d'aspiration

Nilill

&Yy

—-.—JL

|

83

IILL
Tl

———— s e

V'H

e e e e e o e £ e i i

10




No., de comannde

Piéce

Fig. No. Désmbhatlon
1 .285-04,723 Carburateur cpl. 2/26/78
avec vis d'arrét ' 1

2 285-04.935 Corps de carburateur 1

50 285-04.9C8 Titillateur 1

4 276-04.920 Ressort de tltlllateur 1

5 276-04.916 . Goupille 1

6 285-04.909 Anneau de serrage 1
T 282-04,503 * Vis de fixation 1

8 285-04.910 Contre-écroun - 1

9 - 285-04.939 - Atomiseur d 1
10 285-04.937 " Gicleur & aiguille 2,70 var.
10 285-04.936 Gicleur & aiguille 2.73 1
10 285-04.938 Gicleur & aiguille 2.76 var,
11 285-04.912 Diffuseur 1L
12 285-04.948 Gicleurprinecipal 110 var.
12 285-04,946 Gicleur principal 112 Wi
12 285-04.949 Gicleur principal 115 var.
14 - 285-04.901 Gicleur de ralenti 35 var.
14 285-04.902 Gicleur de ralenti 40 1
15 220-04 .904 Vis de réglage d'air 1
16 285-04.515 Ressort i
17 - 267-04.940 Virole de tuyau 1
18 267-04.946 Bague d'étanchéité 1
21 285-04.957 Carter de flotteur

o >3 avec tuyau de trop-plein S
22 285-04.919 Joint 1
23 285~04.920 Ressort 1
24 285-04,.921 Flotteur : i
25 285-04.922 Aignille de flotteur 1%
26 285-04.923 Tige 1
27 285-04,958 Volet de gaz 1
28 285-04.947 Aiguille de gicleur 1
29 285-04.952 Etrier de serrage 1
20 285-04,953 ‘Ressort de volet S
31 285-04.942 Plague de couvercle 4
33 285-04.954 Raccordement & vis du couvercle 1
34 267-04.938 Vis de réglage 1
35 251-04.927 Ecrou 5
36 51T-1T.111 Douille en caoutchoue - 1
BT - 285-04,184 Tubulure d'aspiration 1
38 285-04.,108 Joint pour tuyau é'asplratlon 1
- DIN 433 6,4 Rondelle . 2
- DIN 934 M 6 Ecrou & six pans 2
39 285-04.185 Tube 1
39a 285-04,941 Volet de air 1
Vis d'arrét cpl.

40 281-04.915 Ressort 1
41 285-04.186 Tige 1
42 235-04.187 Ressort de pression 1
43 285-04.654 Vis de réglage cpl. 1
44 IN 1471 1,5x12 Goupille cylindre 1
45 285-04.190 Bouton de réglage 1




; -
g MHKZ Dynamo

| s
|

| /

:

.f

;

|

i " ik

i

e o
' i
i

)00 O s et . P it o Y% P U s WS S S S (RS, S B Y P ATy

13

\
i

I e Vg ST S ¢ 18 A S . e S S 4 S e 41 S—reA———— g |

3

g B9

13
Gereratoranker _F_:-E— -! gelbjrot
Genemh)mn#er —4—“§ '
Gmﬂrarurf-nker % ' grun
-Geberanker _—T—%_' j viokett
; ey

- ~ L__(
égkdﬂ? i '—‘l"aschwarz Kurzschiefer

N
+ o n

.2
Scha"gerﬁ

'Spel_m'kmden— —‘-l-n. : e {-
- Sator : i
‘ ‘ o | Zundkerze ) J
‘ ;» l—l 25
15

L "l

.
Zind spule

i - 48—
v

|

e




Yo.

Désignation

Pidce

Fig. No. de comannde
1 .285-07.723 MEKZ Dynamo cpl., : E
livrable seulement completement : ;
comprenant:
- Volant
Plague d'induit cnl. avec bobines
Installation de couplage, monté
au cadre ;
.Boblne d'allumage, secondalre
~ Cablé cpl. avec connexion
2 285-0T7.121 Chapeau de protection e
3 285-07.G604 Bobine de feu de frein 18 W 1
4 285-07.903 Induit de générateur 35 W -1
5 | 276-07.909 Douille &'bcartement -2
6 285-07.905 Bobine de feu AR 5 W 1
7 283-07.702 | Bobine d’alluﬁage, secondaire " 1
8 282-07.121 Cible d' allumage ; [
9 517—16;108 L."hze.}')eam de protection il
10 282-07.101 Chapeau de protectiﬁn 1
11 285-07.126 " Gaine de cible (dans carter gauche) 1
12 235-07.i25‘ Gaine de chble (dans carter gauche)> 1
13 285-07.115 Berou & collet ' ey
14 DIN 6888 3x3,7 Ressort & disque 1
15 DIN 127 B 4 - Bague de ressort 3
16 DIN 84 AM 4x12 ° Vis cylindrique 3
- DIN 934 U 4 A_bcrou a six pans 2
iy 25 285-07.114 Bougie d'allumage W 260 1
id e 285-07.122 Anglc s totallatidn de obuplage .
: monté au cadre 1
- DIN 84 1 4x12 Vis cylindrique E

13




9-1
q—1%

: L
é? —
rf,:
16
Fig. No. No. de commande ‘Désignajion Piédce
1 520-10,613 Cadre [ /2 facpebe scclit- “"f"’{“ ertece,)] 1
2 517-10.710 ; Serruré gzézuidon ¢ 7/ 1
1a 561-17.111 Ecrou de retenue i 8 - 2
1b DIN 125 A 8,4 Rondelle : g
1e 520-10.366 " Douille 9x14x8 mm 2
Y DIN 933 M 8x25 Boulon & six pans 2
R 520-10,716 : Amortisseur de guidon 4
- DIN 71805 B 10 Coussinet de rotule - 2
DIN 71805 S 10 Etrier de sireté .
= - 616 =z 11 : Douille en caoutchouc 2
- DIN 71803 4 10 Rotule 4 sy
T 520-10.370 : Amotrisseur de bruit 1
8 520-10.363 ; Support de filtre 1
9 520—10.608 Fiéce d'insertion de filtre 1
.10 520-10.666 ‘ Couvercle de filtre <
ol 520-10, 372 Joint 1
11 - 520-10.703 _ Collier de tuyau 46/9 o
12 520-10.317 Soufflet 1
13 1520-10.318 Collier de tuyau § 76 A
14 520-10.671 . Carénage GS 125 1
142 520-10,253 Bouton de pression 4
15 435-10.900 ' Plague signalétique
i ' (indiquer le no. du cadre) o
- DIN 1476 2x5 Clou _ -2
16 520-14.724 Repose-pieds gauche cpl. (pllable 1
- 520-14.725 , Repose-pieds roit cpl. . (pliable L B
17 DIN:125. A 8,4 Rondelle ' . 2
18 561=1T7.111 . Decrou de retenue i 8 4
- DIN 954 H.8%35 . Boulon & six pans V.2

$Indiguer la couleur!

A4




Suspension de moteur, frein & pied, béquille

13 23
e - X | CBL_J e,
L Aﬁg

TR T
11
Fig, No. No. de commande Désignation Pidce _
1 520-18,615 . Support de moteur 1
2 520-18,613 Silent-bloc 2
3 DIN 127 B 10 Rondelle 2 ressort 4
4 - DIN 924 M 10 Ecrou & six pans 2
5 DIN 127-B 8 Rondelle & ressort 5
6 DIN 931 X 8xT0 Boulon 4 six pans’ 2
73 DIN 933 M 10x12 Boulon & six pans 2
8+9 520-18,702  Suspension de moteur AR 1
10 DIK 931 ¥ 8x55 Boulon a six pans 2
14 520-17.609 Levier de frein & pied ol
12 DIV 933 M 6x22 Boulon & six pans 1
13 " DIN 934 ¥ 6 Ecrou & six pans 3
14 520-17.179 Douille de palier 1
15 526-17.141 Anneau 2
16 DIE 931 M 8x35 Boulon & six pans 1
- DIN 7346 312 Douille de serrage 1
by 520-17.619 Tringlerie de frein 1
18 DIN 125 A 6,4 Rondelle 1
- DIN 94 2x12 Goupille fendue -4
19 519-17.106 Goujon 1
20 519-17.110 Ressort 1
29 - 433-17.100 Disque de protection 1
22 L 428-17.103 - ‘Ecrou & oreilles 1
25 51717105 - Ressort de traction 1%
24 520-21.606 Béguille 1
25 517-21.113% Rondelle 2
e 520-14.248 Rondelle 18,5x26x1 mm var.
2 g DIN 94 3x30 Goupille fendue ' 2
27 517-21.109 Ressort de tractiom +
28 520-21.106 - Tube de palier ' 1
# iz imbolont Scbaite Sa0-0. 1f g

15

!




Fourche télescopique, palier de direction

g—&

16




Pig. HOO

No., de commande .

Désignation

Pidce

1
2

520-12,720
520-12,721

520-12.226 =
DIN 7603 4 6x10
DIN 933 M 6 x 12
DIN 931 M 8-x 40

DIN 125 4 8,4

561=17s 11
DIN 912 ¥ 6 x 25
DIN 433 6,4

520-12, 271
DIN 1481 4 x 10
520-12, 657

- 520-12.265
DIN 5401 4,5 @

520-12, 267

 520-12,266
| 520-12.264

520-12.274

520-12,198
DIN 127 B 6
DIN 934 ¥ 6

520-12.263

520-12.199

59010, 075

520-12.272

520-12,656

520-12.257

520-12, 235

520-12,635%

1871 2 156
DIN 5401 6 ¢

1871 z 155

520-12,204

519-12.110

520-12.143"
DIN 137 B T
DIN 933 H Tx50

520-19. 154

Piéce coulissante de fourche -gauche* 1

Piéce coulissante de fourche droite* 1

- *avec figur no. 3,4,5
Joint d'arbre QH 32x42G2/51
 Bague d'&tanchéité

Boulon & six pans

Boulon & six pans

- Rondelle

Ecrou de blocage i 8x1

Vis cylindrigue
Rondelle ;
Anneau 0 6 g x 1,5
Douille de séfrage
Tube:d‘amortisseur
Piston

Bille

Ressort de pression

Ecrou & six pans
-Tige filetée

Pidce de guidage
Vis de serrage
Rondelle 3 Tessort
Ecrou & six pans
Bouchon

Vis de serrage
Ressort de pression
Support de pression
Tube de fourche

Bague en caoutchouc

Manschette

Joint de fourche, bas

Cuvétte de fourche

- Bidle

Cuvette de cadre

Joint de fourche, haut’

Ecrou eoniqﬁe
Ecrou de serrage
Bague de ressort
Boulon & six pans
Etrier de retenue

Boulon & six pans

N
o

DIN 933 M 6x16

17




AV G

Roue

18




No.

Fig. No. de commande Désignation Tidce
- -520-15,222 Jante 1.6 A x 21 1
- 520-15.700 Supporf_pneu AV var,
- 519-15, 100 Preu & tringle 2.50/21 1
- 519-15,112 Chambre 2 air 2.50/21 1
- 519-15.225 Ruban protecteur 19-20"/22 1
1 . 520-15.203 Rayon intérieur 226 mm long 12,5 18
1 © 520~15.204 _Rayon extérieur 226 mm long 13,5 18
A 520-15, 752 " idoyéu de Toue AV cpl. 1
2 520-15.609 Corps de moyeu e 1
3 DIN 934 M 14x1,5 Ecrou 4six pans 1
4 DIN 125.4 15 Rondelle 1
5 - 520-15,179 iloyeu & broche 15-f. g
6 DIN 625 6202 2/C3 Roulement & 5illes 15%35x11 mm 2
7 520-15.193 Tube. d'dcartement 15 ¢ » 1
8 DIN 472 35x1,5 Jone de fermeture 1
9 520-15.900 - Entraineur bpl. 1

10 520—1‘.611_ Couvercle de moyeu.nu 1
i 2 520-15.645 " Plague de frein nu 1
12 515-15.100 . | Tubulure filetée 1
13 520-15.196 Pignon compieur des vitesse 1
14 DIK 2045 25 ‘Anneau de retenue 1
15 520-15,195" Arnean de feutre 1
1 520-15.609 lAchoire de frein (un pair) .- - ot
17 517=15.1335 Ressort de tractien 2
18 561-15, 620 Clé de frein P |
19 267-05.597 Rondelle 1
20 405-15.388 Bague d'étanchéité 1
21 517-15.607 Levier de frein 1
22 DIN 127 B 8 Rondelle & ressort 1
23 * DIN 936 M 8x1 Eerou & six pans 1
24 520-15.177 Ruban de fixage 1
25 DIN 127 B 10 Rondelle & ressort - i1
26 DIN 934 M 10 * Eerou & six pens 1
27 ° DIN 933 M 6x30  Boulon & six pans 5
28 DIN 125 4 6,4 Rondelle : 1
29 biT=22:1411 Ecrou de blocage M 6 1

19




Roue AR, chaine

—

3
S

20




Fig. No.

" No. de commande

Désignation

.Piédce

520-15,223
520-15.701
519-15,126

Jante 1.85 B x 18
Support pneu AR

Pneu & tringle 3.50-18 Gel., D

519=157439 S27 5. 7¢#Chanmbre 4 air E 18

520-15.226

520=15, 207
520-15,208
520-15, 609

DIN 625 6202 /€3

DIN 472 35Hx1,5
520-15.193
520-15.902

DIN 933 M 6x25

DIN 625 6004 Z
. 520-15.216
517-15.112
' 520-15.209
520-15.155
DIN 127 B'8
DIN 934 ¥ 8-
520-15.644
520-15.214
520-15, 608
. 267-05.597
405-15.388
520-15,632
DIN 936 M 8x?
517-15.609
517-15.133
520-15,613
433-15.131
DIN 933 M 7x50
DIN 934 ¥ T
520-15.614
520-15.650
520-15.169
DIN 125 4 8,4
520-15.150
DIN 933 M 8x22

561-1T7.111
%20 1% 206

519-18. 607

Ruban protecteur 18-19m/27

Rayon intérieur 159 mm long 12,5

Rayon extérieur 159 mm long 13,5

Corps de moyeu nu

Roulement 4 billes 15x35x11 mm

Jonc de fermeture

Tube d'écartement 15 ¢v

: - - ‘
- wd N = DD e ek md b

Manchon & bride avec Boulon a six pans 1

Boulon & six pans
Roulement & billes

Joint d'arbre 25x42x6/1 mm
Douille

Douille de retenue

- Roue a chalne, 46 dents

Rondelle & ressort

Berou & six pans

Plaque de frein mu
Boulon de support

Clé de frein

" Rondelle

Bague d'étanchéité

Levier de frein

Zerou & six pans

Michoire de frein (un pair)
Ressort de. traction :
Tendeur de chalne gauche
Ecrou

Boulon & six pans

Ecrou & six pans

‘Tendeur de chaine droit

Ruban de fixzage
Douille

Rondelle

Btrier 2 ressort
Boulon 2 six pans

Ecrou de blocage 8x1
Iloyeu g broch eg %

%

]

Chaine avec serrure,1/2“x5/16" 112 maill.

21




t‘quipem'ent électrique

=i

K
43 44
:z:i:a‘.::

NG ‘m\w‘lnl i ,.w“.ri =]

o o) L |
ra:lllJuazU ;i s ,
P - - .

S

i3 . Sy C_IM | g =
~

Lot At - .
<t .—,/\,,./Cv,r/&w./.ll Au,l..

¥ i B
Qvllﬂ/ i 4
~t ol
e ,




No. comnande

Désignation

520~16.257

*Indiguer la couleur!

Fig. No. de. Piéce
1-9 520=-16,748 *Phare cpl. 35/3R W, sans ampoule 1
1 520-16,918 Piéce d'insértion cpl. T
2 519-16.901 Boulon 1
B~ 520-16.905 Jonc de retenue 1
4 520-16.904 Ressort (pidce) 8
5 520-16,902 Verre de phare 1
5a 520-16.903 Joint 1
5b 520-16,919 Réflecteur 1
6 520-16.920 Douille 1
7 520-16.917 *Corps de phare S
8l 520-16.,915 " Douille 1
9 520-16,914 1 " Douille ik
10 DIN 72601 B6V,35/35 W  Ampoule -
- DIN 72601 HL6V, 4 W Ampoule ¥
11 DIN 933 ¥ 8x18 Boulon & 31x pans 2
12 DIN 127.B 8 Rondelle & ressort 2
13 DIN 9021 A 8,4 Rondelle ] ; 2
14 - 520-16.740 Interrupteur incorporé c¢pl. X
14a 520-16,258 inneau ) : 1
15 515-16.900 Ecrou moletté - 1
16 515-16.939 C14 d'allumage : 1
17 . 520-16.T01 - Feu arriére cpl., sans ampoule 1l
18 520-16,500 Sortie de lumiédre cpl. 1
19 DIN 72601 SL6V,21-5 W  Ampoule 1
20 DIN 84 AM 6z35 Vie cylindrigque i1
21 DIN 85 AM 6x16 Vis a téte lentiforme 1
e 1301..z 1019 Rondelle D
23 DIN 127 B 6 Rondelle & ressort 2
24 DIN'934 M 6 .- - Berou & six pans 2
25 i 1805 =z 59 Douille de chble 1
26 519-16.,724 Fachymétre avec &trier 1
2T 517-16.100 Bague d'étanchéité 1
28 520~-16.,60T7" C&ble de tachymétre 1
29 6050 z 107 © Batterie 1
20 520-16,608 - Support de batterie 9
31 520-16.117 -Plague en caoutchouc, 40x140x4 mm 1
32 520~16.118 Plague en caoutchouc, 40x67x4 mm 4
33 520-16.610 Ruban en caoutchoue . 1
34 520-16.773 Interrupteur code 1
35 520-16,255 Bouchon de contact S
36 520-16.256 Douille de fiche 2
37 6160 =z 237 Jonction de cable 1
38 DIN 72581 8 Fusible 2
39 304-0T7.276 Gaine de fiche (Douille isolatr 1ce) 4
39a 304-0T7.260 Gaine de fiche 1
40 520-16.766 Klaxon 1
41 520-16.725 Interrupteur p. feu de stop 1
42 520-16,901 Capot &
43 518=-16.130  Redresseur 2
44- 518-16.131 Collier 2
45 520-16.604 *¥Etrier de retenue, gauche -
- 520-16,605 *Etrier de retenue, droite. 1
45a 520-16.655 *¥Colliexr de serrage 4
- DIN 933 M 6x16 Boulon dsix pans A
. DIN 125 A 6,4 Rondelle 4
46 Capot 1

23




Guidon, leviers et tirettes de commande, cédbles

E-os

_—— /fi’—:.::’_j %__'?;. ‘

| l¢ 05

4 ‘ﬁﬂ—(\, @zﬁ

"




No. de commande

g
(WA
(o8

£
o

520-17.717

Fig. No. Désignation
.01 '520-13,616 Guidon sport 1
o2 520-13,146 Collier de guidon, haut 1
03 - 520-13,147 Collier de guidon, bas 1
04 DIN 1254 B,4 Rondelle 2
05 DIN 912 M 8x40 Boulon & six pans - 2
06 561-17.111 " Ecrou de blocage M 8 2
- DIN 125 A 7,4 Rondelle 2
- DIN 933 M Tx35 Boulon & six pans 3
- DIN 933 M 7x40 . Boulon & six pans 1
1 510=0T.T27 "~ Levier de frein cpl. 1
2 510-17.726 Levier d'!'embrayage cpl. 1
5 520-17.909 Piéce articulée 1
4 520~17.910 Levier de main, gauche 1
5 520=1791 1+ Levier de main, droite 1
5 520-17.912 - Vis de levier -y
7§ 520-17.913 Ecrou de blocage 2
8 520-17.914 Couvercle ' 1
g 5206-17.915 Vis 4 téte lentiforme 2
10 520-17.916 Vis de réglage p. chible 2
1 . 519-17.,906 Souffiet en caoutchouc 2
12 520-17.917 Capet ) 2
13 520-17.918 Support du nipple brasé 2
o 520-17.718 Poignée de gaz cpl. 1
il 520-17.919 Tube de poignée 1
15 520-1T.921 Corps oples E 1
16 520-17.920 . Caoutchouc de poignée 1
17 400-17.912 Vis & téte lentiforme : 1
8 520~17.922 'Vis moletée avec ressort de pression 1
1 520-17.923 Capot i
20 516-17.705 Poignée fixe, droite 1
2 520-17.620 Cdble de frein cpl. 1
21a 428-17.715 Vis de réglage p. cible <1
22 520-17.630 CAble d'embrayage cpl, 1
22z 515-17.715 Vis de réglage p. cdble 1
23 520-17.633 Cible de gaz cpl. 14
3a 428-17,635 Graisseur en plastique — 4
- 520-17.632 Cible de démerrage cpl. 1
- levier de démarrage cpl, 1

I el ]




Fourche de roue AR, carter

de chalne, jambe & ressort

i
16
—— O A~ C-
.
nm 9 A_f' 9 1012

"*Tndiquer la couleur!

Fig, No. No. de commande Désignation Pidce .

1 520-14.,729 *Fourche de roue AR cpl. 1

2 520-14.627 Douille élastique 2-

3 520-14.216 Essieu 1

4 520-14.217 Ecrou 2 -

;1 DIN 127 B 6 - Rondelle & ressort 2

6 © 520-14.237 R éicfagyzhoguyﬂka e rstelliures F@xéréé;m. 2

7 520-14.706 Jambe 4 ressort de sport SQo-s4 23 2
8 520-14.616 Carter de chalne 1

9 DIN 125 A 8,4 Rondelle 6
10 DIN 127 B 8 Rondelle & ressort 4
11 DIN 931 K 8x35 Boulon & six pans 4 1
12 561=17.411. Ecrou de colage 5
1% DIN 923 M 8x16 Boulon & six pans 2
14 520-14. 143 Rondelle 8,5x17x1,5 mm 5
15 510-18.218 Guidage de chaine 1
16 520-18.617 Plague 1
17 DIF 125 A 6,4 Rondelle 2
18 DIN 127 B 6 . Rondelle & ressort 2
19 DIN 931 M 6x45 Boulon 3 six pans 2

26




Garde-boue, étrier de retenue, support de plague de police

Fig. No, No. de commande Désignation Pidce |
1 520-19,133 Garde-boue AV 1
2 520-19, 627 Etrier de retenue, haut 1.
3 DIN 933 M 6x12 Boulon & six pans 3
4 13017 = 1019 Rondelle 11
5 517-22,.111 Ecrou de blecage ¥ 6 117 |
6 DIN 933 M 6x16 Boulon & six pans 13 |
7 DIN 933 M 6x25 Boulon 2 six pahé 2
8 DIN 125 A 6,4 Rondelle , 1
9 520-19. 633 Etreier de retenue, bas 1
145 52Q~19.630 tarde-boue AR 1
15 DIN 9021 A 6,4 Rondelle 5
16 DIN 127 B 6 Rondelle & pression - 8
- 600 2 5 Silent bloe 3
17 DIN 6797 A 6,4 Rondelle dentée 1
i1 520-19.108 . Support de plaque de police 7
19 DIN 933 X 6x18 Boulon & six pans 1
20 DIN 934 M 6 Ecrou & six pans 7

27




Réservoir, siége, outillage,

!
— - O |

BAEER Es

20 12 1413 15 181419 16 1417

N

o°
=—10
o—8

28




Fig. No. ‘Nou: de oommande Désignation _Piéée
4 -520-20.718_ *Réservqir a8 carburant cpl, 1
B, ux 432-20.610 Boucher-de réservoir 1
3 440-20,150 : Plaquette, ronde 2
4 A£2-10.182 ; Plaquette "ZUNDAPP" 2
5 ~ 520-21,623 Siége 1
7 434-20.T703 - Robinet d'essence cpl.’ 1
8 428-20,901 Foint e raccordenent el
G 428-20.902 Joint en caoﬁtchouc : 2
10  428-20.903 Verre A 1.
1 428-20.904 Vis 1

12 © 520-20,145 Douille g
13 7422-14;183. Rondelle 2
14 DIH‘127 B 8 Rondellé de pression 4
15 DIN 931 1 840 Beilen & His pans 2
16 520-10.288 Silent bloc 1
17 DIN 933 M 8x10 Boulon & six pans 1
18 DIN 934 X 8 Ecrou 2 six pans 1
19 . DIN 125 A 8,4 Rondelle 1
20 520-20.167 Douille _ o
21 .~ DIN 73379 Sy. 390 Tuyaux de carb. A'5x9x290_mm : 1
- 520~20,705 Jeu d'outils cpl. 1
Clé 3 douille SW 22 9

C—— 520-20,619

_*¥Indiquer la couleur!

29




No. de commande pour 1/‘8 kilo boite vernis pour réparaition

Echantillons de couleur 005-02.060 rouge racing A

Garde-boue AV 005-02.038 silver racing
Garde-boue AR " sl 005-02,038 silver racing
REMARQUE IMPORTANTE:

Seules les pidces de rechange
d'origine ZUNDAPP vous procu-
rent la sdcurité, maintiennent la
garantie et vous préservent de
jout dommage. Utilisez sevlement
de pi¢ses de rechange d'origine
ZUNDAPP et pas de pidces imi-
tées. Le montage de pidces d'ori-
gine étrangére supprime tout droit
de garantie.

30




	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

